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O FIRMIE

Firma Robtools, obecna na rynku elektroniki w Polsce i na całym 
świecie przez ponad dekadę, aktywnie wspiera swoich klientów, 
dostarczając wysokiej jakości urządzenia i rozwiązania.
Pod marką rtwork, Robtools oferuje modułowe stoły produkcyjne 
antystatyczne i nieantystatyczne, regały przemysłowe, szafy magazy-
nowe, wózki laboratoryjne, a także krzesła antystatyczne przemysłowe 
i laboratoryjne. Wszystkie nasze meble są produkowane z dbałością 
o indywidualne potrzeby klientów – od fazy projektowej po realizację. 
Nasze rozwiązania cieszą się uznaniem zarówno na rynku krajowym, 
jak i międzynarodowym, gdzie korzystają z nich zarówno dystrybutorzy 
branżowi, jak i lokalne firmy zajmujące się produkcją przemysłową. 
Dążymy do zapewnienia komfortu pracowników poprzez ergonomicz-

ne rozwiązania, dbając o  ich bezpieczeństwo i efektywność pracy. 
Oferujemy kompleksowe usługi związane z budowaniem i wdra-
żaniem spersonalizowanych rozwiązań kontroli dostępu do strefy 
EPA. Każdy projekt związany z testowaniem uziemienia osobistego 
pracowników traktujemy priorytetowo, a nasz zespół rozpatruje go 
indywidualnie, tak by zagwarantować klientom rozwiązania idealnie 
dostosowane do ich unikalnych wymagań.
Posiadamy również certyfikat zarządzania jakością zgodny 
z  wymaganiami normy  PN-EN  ISO 9001:2015.
Współpraca z nami oznacza nie tylko korzystanie z zaawansowa-
nych technologii, ale również pełne wsparcie wykwalifikowane-
go zespołu, gotowego sprostać nawet najbardziej wymagającym 
 wyzwaniom branżowym.
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RTWORK
Modułowe stoły produkcyjne, krzesła antystatyczne, 

laboratoryjne i przemysłowe, szafy magazynowe, wózki, regały.

SPRZĘT  LUTOWNICZY
Stacje lutownicze, tygle lutownicze, miernik temperatury grotów.

ODCIĄGI
Systemy odsysania i filtracji oparów lutowniczych dla stanowisk 

pracy, automatów lutowniczych, pieców przepływowych.

WKRĘTARKI
Pneumatyczne wkrętarki, szlifierki 
i wiertarki. Wkrętarki elektryczne.

WYPOSAŻENIE  SMT 
Piece tunelowe, automatyczne drukarki szablonowe, systemy 

czyszczące, transportery, myjki natryskowe, systemy inspekcji.

MIKROSKOPY  CYFROWE
Kieszonkowy mikroskop cyfrowy, mikroskop 

cyfrowy  Inspex  HD 1080p, mikroskop cyfrowy 
 Inspex  HD, zintegrowany cyfrowy mikroskop.

OCHRONA  MSD
Szafy klimatyczne, piece do wygrzewania komponentów, 
maszyny do pakowania próżniowego, torebki ekranujące 

chroniące przed wilgocią –  ESD/EMI/DRY.

SYSTEMY KONTROLI WEJŚCIA
Spersonalizowane systemy kontroli 

wejścia do strefy EPA

JONIZATORY
Listwy jonizujące, dmuchawy jonów, dysze 

jonizujące, pistolet jonizujący.


